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Dod6vatel'
Nirodn6 transfrlzna sluZba SR

Dumbierska 3/L
833 14 Bratistava 37

Slovakia

Zriad'ovacia listina MZ SR
e.$7 7 541 2003 z 2.1 2.2003

re opn
reo
ore
Telef6nne dislo

e islo faxu
Banka
eislo konta

IBAN
SW|FT (BrC) :

3085391 5

2021764371
02 59103002
02 32252706
SP prev6dzkov! 0det

7000288579/81 80

sK1 8 81 80 0000 0070 0028 8579

SPSRSKBA

rlrrUna ( dariovf doklad) 201700862

Odberatel'
Specializ.nemocnica
Zobor, n.o.
Kl65torski 134

949 88 Nitra
Slovakia

Forma 0hrady
Ddtum vystavenia dokladu

D6tum dodania
D6tum splatnosti

teo
Dte

prevodnli prikaz

04.07.17

30.06.17
03.08.17

NTS nie je Platcom DPH

Fakturujeme Vdm dodavku krvnfch pripravkov odobra\ich z NTS sR, pracovisko Nitra, podl'a prilozenfch dodacich listov za

mesiac 10n 2017:

$Fd sv. $;vor*r{n frr:hPr, n'o' lditra

Dalum

il 7 -ti7- ?fi17

dislo zirnarnu l*lsto s

2021877792

MnoZstvo Jedn.cena Ciastka
Cisto Popis

T 1005
T 1016
T 1018
T 0111

Erytrocyty bez BC resusPend.

Erytrocyty deleukot. resusPend.

Plazma derstvo zmr.z celej krv

Tromb.z celej krvi Pool.deleuk

1TU
1TU
1TU
4TU

Celkom EUR

K rihrade EUR:

45
54

1

6

45,01

75,52
45,41

266,31

2 025,45
4 078,08

45,41
. 1 597,86

7 746,80

7 746,80

Platobn6 podmienkY: 30 dni

Sposob dod6vkY:

Vybavuje: Stankov6,02159103018,Fax 02159103020

,// - ./ /./

/lrAr_ 4 ?'/
Podpis zodpovednej osobY

Nirrodntr transtfzna sluzba Sk
rru'| - --' 

Dumbierska 3/L

833 14 Bratislava
-1 .


